令和 5 年 5 月 26 日

名古屋市地域公共交通協議会 委員 各位

名古屋市地域公共交通協議会会長

令和５年度第１回 名古屋市地域公共交通協議会の書面開催について（依頼）

日頃は、当協議会の運営に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

名古屋市地域公共交通協議会の決算及び予算については、会長が調整し、協議会

に諮ることとなっておりますが、今年度の協議会運営に係る予算の確保のため、名

古屋市地域公共交通協議会設置規約に基づき、協議会の書面開催により、ご議決を

お願いいたします。

下記の議題につきまして、別添の通り資料を送付いたしますので、内容を御確認

いただき、添付の書面表決書に記入の上、令和５年６月２日（金）までに事務局あ

てメールまたは FAX にて御回答いただきますよう、お願いします。

期限が短く申し訳ありませんが、何卒よろしくお願いします。

議題（１）令和４年度名古屋市地域公共交通協議会決算（案）

議題（２）令和５年度名古屋市地域公共交通協議会予算（案）

資料

・令和４年度 名古屋市地域公共交通協議会決算（案）資料１-１

・令和４年度 出納監査報告書 資料１-２

・令和５年度 名古屋市地域公共交通協議会予算（案）資料２

・令和５年度 第１回名古屋市地域公共交通協議会書面表決書 資料３

・令和５年度 名古屋市地域公共交通計画策定支援業務委託について 参考資料

名古屋市住宅都市局都市計画部交通企画課

 担当 内藤・岩田・筒井・名波

TEL 052-972-2753